

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร



ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงท่อน้ำทิ้งและพื้นผิวจราจรภายในมหาวิทยาลัยรามคำแหง (โครงการ 4)
(สรก.) มหาวิทยาลัยรามคำแหง แขวงหัวหมาก เขตบางกะปิ กรุงเทพมหานคร 1
งาน

สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยรามคำแหง

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง มหาวิทยาลัยรามคำแหง

แบบ ปร.4 และ ปร.5 ที่แนบ มีจำนวน 1 ชุด

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 7 ธันวาคม 2563

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	กลุ่มงานที่ 1 / งานก่อสร้างอาคาร	40,000,589.83	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ/งานก่อสร้าง	40,000,589.83	
	ราคากลาง	40,000,000.00	
	ราคากลาง 40,000,000.00 (สี่สิบล้านบาทถ้วน)		

(นายรชฏ ศรีรัตนกุล)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายคมสันต์ พงษ์พินิจ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายประพจน์ สมรรถไทย)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายทรศณะ ศรีภิรมย์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นางสาวพรพรรณ พงษ์พินิจ)

กรรมการและเลขานุการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปค่าก่อสร้าง



กลุ่มงานที่ 1/งาน ก่อสร้างอาคาร
 ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงท่อน้ำทิ้งและพื้นผิวจราจรภายในมหาวิทยาลัยรามคำแหง (โครงการ 4) (สธก.) มหาวิทยาลัยรามคำแหง แขวงหัวหมาก เขตบางกะปิ กรุงเทพมหานคร 1 งาน
 สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยรามคำแหง
 แบบเลขที่
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง มหาวิทยาลัยรามคำแหง
 แบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน 6 หน้า
 คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 7 ธันวาคม 2563

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F.	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานก่อสร้างอาคาร/กลุ่มงานที่ 1	32,935,850.00	1.2145	40,000,589.83	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F.				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0.00%				
	เงินประกันผลงานหัก 0.00%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 5.00%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7.00%				
รวมค่าก่อสร้าง				40,000,589.83	

คิดเป็นเงินประมาณ

ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร จำนวน ตร.ม. เฉลี่ย บาท/ตร.ม.

(Signature)

(นายรชฏ ศรีรัตนกุล)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(Signature)

(นายคมสันต์ พงษ์พินิจ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(Signature)

(นายประจักษ์ สมรรถโท)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(Signature)

(นายทรรศนะ ศรีภิรมย์)


กรรมการกำหนดราคากลาง

(Signature)

(นางสาวพรพรรณ พงษ์พินิจ)

กรรมการและเลขานุการกำหนดราคากลาง


แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

	กลุ่มงานที่ 1 /งาน	ก่อสร้างอาคาร							
	ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ปรับปรุงท่อน้ำทิ้งและพื้นผิวจราจรภายในมหาวิทยาลัยรามคำแหง (โครงการ 4) (สทก.) มหาวิทยาลัยรามคำแหง แขวงหัวหมาก เขตบางกะปิ กรุงเทพมหานคร 1 งาน							
	สถานที่ก่อสร้าง	มหาวิทยาลัยรามคำแหง							
	หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	มหาวิทยาลัยรามคำแหง							
	คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง							

แบบเลขที่ _____
เมื่อวันที่ 7 ธันวาคม 2563
หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	กลุ่มงานที่ 1								
1	แนวที่ 1 ระยะทางประมาณ 91 เมตร (แบบขยาย 1)								
	- งานรื้อถอน เตรียมพื้นที่	91	ม.	0.00	0.00	50.00	4,550.00	4,550.00	
	- งานขุดดินวางท่อพร้อมเทคอนกรีตหยาบ	91	ม.	400.00	36,400.00	300.00	27,300.00	63,700.00	
	- ท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ปากลิ้นราง ชั้น 2 ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 1.50 ม. ยานแนวครึ่งท่อพร้อมลงทรายฝังกลบ	91	ม.	5,500.00	500,500.00	650.00	59,150.00	559,650.00	
	- งานบ่อพักขนาด 1.30x2.20 m. MH - 150	5	จุด	19,000.00	95,000.00	700.00	3,500.00	98,500.00	
	- งานบ่อพักขนาด 2.20x2.20 m. MH - 150/1	1	จุด	25,000.00	25,000.00	1,000.00	1,000.00	26,000.00	
	- งานบ่อพักวางระบายน้ำ ชนิด ค.ส.ล. ขนาด 0.70x0.70 ม.	12	จุด	2,800.00	33,600.00	200.00	2,400.00	36,000.00	
	- งานท่อเชื่อมของบ่อพักวางระบายน้ำท่อ ค.ส.ล. RCØ 0.30 ม.	48	ท่อน	350.00	16,800.00	100.00	4,800.00	21,600.00	
	- งานวางระบายน้ำชนิดตัว U	182	ม.	1,000.00	182,000.00	500.00	91,000.00	273,000.00	
	- งานผาดะแกรงเหล็กชนิด Hotdip Galvanized Bar Steel Grating	182	ม.	1,500.00	273,000.00	200.00	36,400.00	309,400.00	
	- งานผิวจราจร แอสฟัลต์ติกคอนกรีต	819	ตร.ม.	350.00	286,650.00	100.00	81,900.00	368,550.00	
	รวมแนวที่ 1 เป็นเงิน							1,760,950.00	
2	แนวที่ 2 ระยะทางประมาณ 200 เมตร (แบบขยาย 2)								
	- งานรื้อถอน เตรียมพื้นที่	200	ม.	0.00	0.00	50.00	10,000.00	10,000.00	
	- งานขุดดินวางท่อพร้อมเทคอนกรีตหยาบ	200	ม.	400.00	80,000.00	300.00	60,000.00	140,000.00	
	- ท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ปากลิ้นราง ชั้น 2 ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 1.00 ม. ยานแนวครึ่งท่อพร้อมลงทรายฝังกลบ	200	ม.	2,800.00	560,000.00	400.00	80,000.00	640,000.00	
	- งานบ่อพักขนาด 1.50x1.50 m. MH - 100	10	จุด	14,000.00	140,000.00	700.00	7,000.00	147,000.00	
	- งานบ่อพักวางระบายน้ำ ชนิด ค.ส.ล. ขนาด 0.70x0.70 ม.	20	จุด	2,800.00	56,000.00	200.00	4,000.00	60,000.00	
	- งานท่อเชื่อมของบ่อพักวางระบายน้ำท่อ ค.ส.ล. RC Ø 0.30 ม.	50	ท่อน	350.00	17,500.00	100.00	5,000.00	22,500.00	
	- งานวางระบายน้ำชนิดตัว U	400	ม.	1,000.00	400,000.00	500.00	200,000.00	600,000.00	
	- งานผาดะแกรงเหล็กชนิด Hotdip Galvanized Bar Steel Grating	400	ม.	1,500.00	600,000.00	200.00	80,000.00	680,000.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

	กลุ่มงานที่ 1 /งาน	ก่อสร้างอาคาร							
	ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ปรับปรุงท่อน้ำทิ้งและพื้นผิวจราจรภายในมหาวิทยาลัยรามคำแหง (โครงการ 4) (สอภ.) มหาวิทยาลัยรามคำแหง แขวงหัวหมาก เขตบางกะปิ กรุงเทพมหานคร 1 งาน							
	สถานที่ก่อสร้าง	มหาวิทยาลัยรามคำแหง							
	หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	มหาวิทยาลัยรามคำแหง							
	คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง							

แบบเลขที่ _____
เมื่อวันที่ 7 ธันวาคม 2563
หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- งานผิวจราจร แอสฟัลต์ติกคอนกรีต	1,120	ตร.ม.	350.00	392,000.00	100.00	112,000.00	504,000.00	
	รวมแนวที่ 2 เป็นเงิน							2,803,500.00	
3	แนวที่ 3 ระยะทางประมาณ 363 เมตร (แบบขยาย 3)								
	- งานรื้อถอน เตรียมพื้นที่	363	ม.	0.00	0.00	50.00	18,150.00	18,150.00	
	- งานขุดดินวางท่อพร้อมเทคอนกรีตหยาบ	363	ม.	400.00	145,200.00	300.00	108,900.00	254,100.00	
	- ท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ปากลิ้นราง ชั้น 2 ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 1.50 ม. ยานวครึ่งท่อพร้อมลงทรายฝังกลบ	363	ม.	5,500.00	1,996,500.00	650.00	235,950.00	2,232,450.00	
	- งานบ่อพักขนาด 1.30x2.20 m. MH - 150	13	จุด	19,000.00	247,000.00	700.00	9,100.00	256,100.00	
	- งานบ่อพักขนาด 2.20x2.20 m. MH-150/1	10	จุด	25,000.00	250,000.00	1,000.00	10,000.00	260,000.00	
	- งานบ่อกักวางระบายน้ำชนิด ค.ส.ล. ขนาด 0.70x0.70 ม.	23	จุด	2,800.00	64,400.00	200.00	4,600.00	69,000.00	
	- งานท่อเชื่อมของบ่อกักระบายน้ำท่อ ค.ส.ล. RC Ø 0.30 ม.	140	ท่อน	350.00	49,000.00	100.00	14,000.00	63,000.00	
	- งานวางระบายน้ำชนิดตัว U	430	ม.	1,000.00	430,000.00	500.00	215,000.00	645,000.00	
	- งานผาดตะแกรงเหล็กชนิด Hotdip Galvanized Bar Steel Grating	430	ม.	1,500.00	645,000.00	200.00	86,000.00	731,000.00	
	- งานผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต	5,484	ตร.ม.	350.00	1,919,400.00	100.00	548,400.00	2,467,800.00	
	รวมแนวที่ 3 เป็นเงิน							6,996,600.00	
4	แนวที่ 4 ระยะทางประมาณ 274 เมตร (แบบขยาย 4)								
	- งานรื้อถอน เตรียมพื้นที่	274	ม.	0.00	0.00	50.00	13,700.00	13,700.00	
	- งานขุดดินวางท่อพร้อมเทคอนกรีตหยาบ	274	ม.	400.00	109,600.00	300.00	82,200.00	191,800.00	
	- ท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ปากลิ้นราง ชั้น 2 ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 1.00 ม. ยานวครึ่งท่อพร้อมลงทรายฝังกลบ	274	ม.	2,800.00	767,200.00	400.00	109,600.00	876,800.00	
	- งานบ่อพักขนาด 1.50x1.50 m. MH - 100	12	จุด	14,000.00	168,000.00	700.00	8,400.00	176,400.00	
	- งานบ่อกักวางระบายน้ำชนิด ค.ส.ล. ขนาด 0.70x0.70 ม.	14	จุด	2,800.00	39,200.00	200.00	2,800.00	42,000.00	
	- งานท่อเชื่อมของบ่อกักระบายน้ำท่อ ค.ส.ล. RC Ø 0.30 ม.	56	ท่อน	350.00	19,600.00	100.00	5,600.00	25,200.00	
	- งานวางระบายน้ำชนิดตัว U	232	ม.	1,000.00	232,000.00	500.00	116,000.00	348,000.00	

พ.ช.

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงานที่ 1 /งาน

ก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ปรับปรุงห้องน้ำและพื้นผิวจราจรภายในมหาวิทยาลัยรามคำแหง (โครงการ 4) (สทก.) มหาวิทยาลัยรามคำแหง แขวง
หัวหมาก เขตบางกะปิ กรุงเทพมหานคร 1 งาน

สถานที่ก่อสร้าง

มหาวิทยาลัยรามคำแหง

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

มหาวิทยาลัยรามคำแหง

คำนวณราคากลางโดย

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง


เมื่อวันที่

7 ธันวาคม 2563

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- งานผาดตะแกรงเหล็กชนิด Hotdip Galvanized Bar Steel Grating	232	ม.	1,500.00	348,000.00	200.00	46,400.00	394,400.00	
	- งานทำคอนกรีตเสริมเหล็กบดบดบดบดบดบดบดบดบด	80	ตร.ม.	700.00	56,000.00	300.00	24,000.00	80,000.00	
	- งานผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต	2,010	ตร.ม.	350.00	703,500.00	100.00	201,000.00	904,500.00	
	รวมแนวที่ 4 เป็นเงิน							3,052,800.00	
5	แนวที่ 5 ระยะทางประมาณ 94 เมตร (แบบขยาย 5)								
	- งานรื้อถอน เตรียมพื้นที่	94	ม.	0.00	0.00	50.00	4,700.00	4,700.00	
	- งานขุดดินวางท่อพร้อมเทคอนกรีตหยาบ	94	ม.	400.00	37,600.00	300.00	28,200.00	65,800.00	
	- ท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ปากลิ้นราง ชั้น 2 ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 1.50 ม. ยานวกริ่งท่อพร้อมลง ทรายฝังกลบ	94	ม.	5,500.00	517,000.00	650.00	61,100.00	578,100.00	
	- งานบ่อพักขนาด 1.30x2.20 m. MH - 150	4	จุด	19,000.00	76,000.00	700.00	2,800.00	78,800.00	
	- งานบ่อพักขนาด 2.20x2.20 m. MH-150/1	1	จุด	25,000.00	25,000.00	1,000.00	1,000.00	26,000.00	
	- งานผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต	1,880	ตร.ม.	350.00	658,000.00	100.00	188,000.00	846,000.00	
	- บ่อพักขยะ	1	บ่อ	40,000.00	40,000.00	20,000.00	20,000.00	60,000.00	
	รวมแนวที่ 5 เป็นเงิน							1,659,400.00	
6	แนวที่ 6 ระยะทางประมาณ 158 เมตร (แบบขยาย 6)								
	- งานรื้อถอน เตรียมพื้นที่	158	ม.	0.00	0.00	50.00	7,900.00	7,900.00	
	- งานขุดดินวางท่อพร้อมเทคอนกรีตหยาบ	158	ม.	400.00	63,200.00	300.00	47,400.00	110,600.00	
	- ท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ปากลิ้นราง ชั้น 2 ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 1.50 ม. ยานวกริ่งท่อพร้อมลง ทรายฝังกลบ	158	ม.	5,500.00	869,000.00	650.00	102,700.00	971,700.00	
	- งานบ่อพักขนาด 1.30x2.20 m. MH - 150	5	จุด	19,000.00	95,000.00	700.00	3,500.00	98,500.00	
	- งานบ่อพักขนาด 2.20x2.20 m. MH-150/1	3	จุด	25,000.00	75,000.00	1,000.00	3,000.00	78,000.00	
	- งานบ่อพักวางระบายน้ำชนิด ค.ส.ล. ขนาด 0.70x0.70 ม.	12	จุด	2,800.00	33,600.00	200.00	2,400.00	36,000.00	
	- งานท่อเชื่อมของบ่อพักระบายน้ำท่อ ค.ส.ล. RC Ø 0.30 ม.	60	ท่อน	400.00	24,000.00	100.00	6,000.00	30,000.00	
	- งานวางระบายน้ำชนิดตัว U	268	ม.	1,000.00	268,000.00	500.00	134,000.00	402,000.00	
	- งานผาดตะแกรงเหล็กชนิด Hotdip Galvanized Bar Steel Grating	268	ม.	1,500.00	402,000.00	200.00	53,600.00	455,600.00	


แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

	กลุ่มงานที่ 1 /งาน	ก่อสร้างอาคาร								
	ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ปรับปรุงท่อน้ำทิ้งและพื้นผิวจราจรภายในมหาวิทยาลัยรามคำแหง (โครงการ 4) (สทก.) มหาวิทยาลัยรามคำแหง แขวงหัวหมาก เขตบางกะปิ กรุงเทพมหานคร 1 งาน								
	สถานที่ก่อสร้าง	มหาวิทยาลัยรามคำแหง								
	หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	มหาวิทยาลัยรามคำแหง								
	คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง				เมื่อวันที่	7 ธันวาคม 2563			
หน่วย : บาท										

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- งานผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต	1,608	ตร.ม.	350.00	562,800.00	100.00	160,800.00	723,600.00	
	รวมแนวที่ 6 เป็นเงิน							2,913,900.00	
7	แนวที่ 7 ระยะทางประมาณ 168 เมตร (แบบขยาย 7)								
	- งานรื้อถอน เตรียมพื้นที่	168	ม.	0.00	0.00	50.00	8,400.00	8,400.00	
	- งานขุดดินวางท่อพร้อมเทคอนกรีตหยาบ	168	ม.	400.00	67,200.00	300.00	50,400.00	117,600.00	
	- ท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ปากลิ้นราง ชั้น 2 ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 1.50 ม. ยานวครึ่งท่อพร้อมลงทรายฝังกลบ	168	ม.	5,500.00	924,000.00	650.00	109,200.00	1,033,200.00	
	- งานบ่อพักขนาด 1.30x2.20 m. MH-150	6	จุด	19,000.00	114,000.00	700.00	4,200.00	118,200.00	
	- งานบ่อพักขนาด 2.20x2.20 m. MH - 150/1	2	จุด	25,000.00	50,000.00	1,000.00	2,000.00	52,000.00	
	- งานบ่อพักวางระบายน้ำ ชนิด ค.ส.ล. ขนาด 0.70x0.70 ม.	14	จุด	2,800.00	39,200.00	200.00	2,800.00	42,000.00	
	- งานท่อเชื่อมของบ่อพักวางระบายน้ำท่อ ค.ส.ล. RCØ 0.30 ม.	70	ท่อน	350.00	24,500.00	100.00	7,000.00	31,500.00	
	- งานวางระบายน้ำชนิดตัว U	312	ม.	1,000.00	312,000.00	500.00	156,000.00	468,000.00	
	- งานผาดะแกรงเหล็กชนิด Hotdip Galvanized Bar Steel Grating	312	ม.	1,500.00	468,000.00	200.00	62,400.00	530,400.00	
	- งานผิวจราจร แอสฟัลต์ติกคอนกรีต	1,872	ตร.ม.	350.00	655,200.00	100.00	187,200.00	842,400.00	
	รวมแนวที่ 7 เป็นเงิน							3,243,700.00	
8	แนวที่ 8 ระยะทางประมาณ 195 เมตร (แบบขยาย 8)								
	- งานรื้อถอน เตรียมพื้นที่	195	ม.	0.00	0.00	50.00	9,750.00	9,750.00	
	- งานขุดดินวางท่อพร้อมเทคอนกรีตหยาบ	195	ม.	400.00	78,000.00	300.00	58,500.00	136,500.00	
	- ท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ปากลิ้นราง ชั้น 2 ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 1.50 ม. ยานวครึ่งท่อพร้อมลงทรายฝังกลบ	195	ม.	5,500.00	1,072,500.00	650.00	126,750.00	1,199,250.00	
	- งานบ่อพักขนาด 1.30x2.20 m. MH-150	6	จุด	19,000.00	114,000.00	700.00	4,200.00	118,200.00	
	- งานบ่อพักขนาด 2.20x2.20 m. MH - 150/1	3	จุด	25,000.00	75,000.00	1,000.00	3,000.00	78,000.00	
	- งานบ่อพักวางระบายน้ำ ชนิด ค.ส.ล. ขนาด 0.70x0.70 ม.	14	จุด	2,800.00	39,200.00	200.00	2,800.00	42,000.00	

พ.จ.

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

	กลุ่มงานที่ 1 /งาน	ก่อสร้างอาคาร							
	ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ปรับปรุงท่อน้ำทิ้งและพื้นผิวจราจรภายในมหาวิทยาลัยรามคำแหง (โครงการ 4) (สทก.) มหาวิทยาลัยรามคำแหง แขวงหัวหมาก เขตบางกะปิ กรุงเทพมหานคร 1 งาน							
	สถานที่ก่อสร้าง	มหาวิทยาลัยรามคำแหง							
	หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	มหาวิทยาลัยรามคำแหง							
	คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง							

แบบเลขที่ _____
เมื่อวันที่ 7 ธันวาคม 2563
หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- งานท่อเชื่อมของบ่อพักวางระบายน้ำท่อ ค.ส.ล. RCØ 0.30 ม.	70	ท่อน	350.00	24,500.00	100.00	7,000.00	31,500.00	
	- งานวางระบายน้ำชนิดตัว U	310	ม.	1,000.00	310,000.00	500.00	155,000.00	465,000.00	
	- งานผาดะแกรงเหล็กชนิด Hotdip Galvanized Bar Steel Grating	310	ม.	1,500.00	465,000.00	200.00	62,000.00	527,000.00	
	- งานผิวจราจร แอสฟัลต์ติกคอนกรีต	2,140	ตร.ม.	350.00	749,000.00	100.00	214,000.00	963,000.00	
	รวมแนวที่ 8 เป็นเงิน							3,570,200.00	
9	แนวที่ 9 ระยะทางประมาณ 192 เมตร (แบบขยาย 9)								
	- งานรื้อถอน เติร์มพื้นที่	192	ม.	0.00	0.00	50.00	9,600.00	9,600.00	
	- งานขุดดินวางท่อพร้อมเทคอนกรีตหยาบ	192	ม.	400.00	76,800.00	300.00	57,600.00	134,400.00	
	- ท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ปากลิ้นราง ชั้น 2 ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 1.50 ม. ยานแนวครึ่งท่อพร้อมลงทรายฝังกลบ	192	ม.	5,500.00	1,056,000.00	650.00	124,800.00	1,180,800.00	
	- งานบ่อพักขนาด 1.30x2.20 m. MH-150	7	จุด	19,000.00	133,000.00	700.00	4,900.00	137,900.00	
	- งานบ่อพักขนาด 2.20x2.20 m. MH - 150/1	3	จุด	25,000.00	75,000.00	1,000.00	3,000.00	78,000.00	
	- งานบ่อพักวางระบายน้ำ ชนิด ค.ส.ล. ขนาด 0.70x0.70 ม.	16	จุด	2,800.00	44,800.00	200.00	3,200.00	48,000.00	
	- งานท่อเชื่อมของบ่อพักวางระบายน้ำท่อ ค.ส.ล. RCØ 0.30 ม.	70	ท่อน	350.00	24,500.00	100.00	7,000.00	31,500.00	
	- งานวางระบายน้ำชนิดตัว U	344	ม.	1,000.00	344,000.00	500.00	172,000.00	516,000.00	
	- งานผาดะแกรงเหล็กชนิด Hotdip Galvanized Bar Steel Grating	344	ม.	1,500.00	516,000.00	200.00	68,800.00	584,800.00	
	- งานผิวจราจร แอสฟัลต์ติกคอนกรีต	2,204	ตร.ม.	350.00	771,400.00	100.00	220,400.00	991,800.00	
	รวมแนวที่ 9 เป็นเงิน							3,712,800.00	
10	งานทั่วไป								
	- งานเชื่อมต่อระบบท่อน้ำของเดิมเข้าแนวท่อใหม่ในแนวที่ท่อใหม่ตัดผ่าน	1	งาน					200,000.00	
	- งานปรับระดับขอบคันหินและทางเท้า	1	งาน					72,000.00	
	- งานเปิดเตล็ด (เตรียมถนนชั่วคราว หลบแนวท่อไฟฟ้าใต้ดิน และอื่นๆ)	1	งาน					150,000.00	
	- งานเครื่องจักรยกบ่อพักและท่อระบายน้ำ	1	งาน					200,000.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา



กลุ่มงานที่ 1 /งาน ก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงท่อน้ำทิ้งและพื้นผิวจราจรภายในมหาวิทยาลัยรามคำแหง (โครงการ 4) (สบค.) มหาวิทยาลัยรามคำแหง แขวงหัวหมาก เขตบางกะปิ กรุงเทพมหานคร 1 งาน

สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยรามคำแหง

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

มหาวิทยาลัยรามคำแหง

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่

7 ธันวาคม 2563

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- งานขนย้ายดินจากจุดทิ้งดินไปยังมหาวิทยาลัยรามคำแหง วิทยาเขตบางนา โดยประมาณ	13,000	ลบ.ม	0.00	0.00	200.00	2,600,000.00	2,600,000.00	
	รวมงานทั่วไป เป็นเงิน							3,222,000.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงิน							32,935,850.00	

ป.ค.